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Styrelsen for BRF NYA PLOGEN 12 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2010.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarna ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegriansning enligt foreningens
stadgar.

Upplatelse far 4ven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvéndas
som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Styrelse

Leif Andersson ordforande
Magnus Werner sekreterare
Thomas Hellstrom kassor
Liselott Hojman ledamot
Maria Holmgren ledamot
David Nilsson suppleant
Valberedning

Liza Jornung (sammankallande) och Pernilla Norin.

Revisor
Percy Feiff, Foretagsrevision i Uppsala AB. Suppleant Mats Ivarsson.

Foreningsfragor
Styrelsen har haft 11 protokollférda sammantraden under perioden samt haft dverliggningar under hand
nér sa varit pakallat.

Till de fragor som styrelsen behandlat hor; godkdnnande av nya medlemmar, godkénnande av
ombyggnationer och andrahandsuthyrningar, kontakter med teknisk och ekonomisk forvaltare i fragor
som ror utveckling, drift och underhall.

Fastigheten ar renoverad och stambytt 2000-2001 och inga underhallsarbeten av omfattande karaktér
krévs den ndrmsta tiden.

Den ekonomiska forvaltningen har handlagts av Upplands foretagsforvaltning, Annika Laurin.
Fastighetsskotsel och stddning har ombesoérjts av P.O.S. Konsult & Fastighetsvérd.

Fastighet och ligenhetsfragor

Fastighetens beteckning ar Plogen 12 med adress Brannerigatan 5 i Katarina forsamling, S6dermalm,
Stockholm.

Byggnadsér: 1926.

Fastigheten omfattar 1988 kvm, varav bostadsyta ar 1542 kvm och lokalyta 446 kvm.

Fastigheten bestar av 31 ldgenheter och 5 lokaler.
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Ligenhetsoverlitelser

Brf Nya Plogen 12 bestar vid érets slut av 29 ldgenheter upplatna med bostadsratt och tva
hyresldgenheter.

Under perioden har totalt 4 ldgenheter salts dér styrelsen har beviljat ansdkningar om in- respektive
uttride.

Lokaler

Foreningen har 5 lokaler i garaget som hyrs ut pa langtidskontrakt. Den sedan 2009 inte uthyrda
kallarlokalen med beteckning R133 har under aret iordningsstallts och hyrts ut till en av féreningens
medlemmar.

Forsikring
Fastigheten ar fullviardesforsékrad i if Skadeforsdkring AB.

Beviljade ombyggnationer
Styrelsen har beviljat ombyggnad av ldgenhet nr 3.

Beviljade andrahandsuthyrningar
Styrelsen har beviljat andrahandsuthyrning av lagenhet nr 13 och 14.

Balkongprojekt

P& arsmatet 2010 togs en forfragan upp om byggnation av balkonger mot garden. En balkonggrupp
bildades bestaende av Maria Holmgren, Magnus Paues, Niklas Berglund och Leif Andersson. En
intresseforfragan gjordes bland berérda medlemmar och 9 personer anmélde sitt intresse. Offerter togs in
och beslut fattades av styrelsen att anlita WMP Balkong AB som leverantor.

En extra foreningsstimma utlystes till den 1 december dir information om projektet limnades och
rostning genomfordes. 15 roster limnades antingen personligen eller via fullmakt. Réstningen utfoll med
13 roster for och 2 emot varvid projektet bifolls.

Bygglovshandlingar ldmnas in under forsta kvartalet 2011 och byggnationen beridknas starta efter
sommaren.

Redovisning av inkop, underhall och reparationer

Pa direktiv fran Lansstyrelsen har féreningen uppdaterat fastigheten med lagenhetsnummer enligt ny
standard. Dessa har meddelats medlemmarna och finns anslagna pa informationstavlan i porten. De
gamla lagenhetsnumren anvénds fortfarande for internt bruk.

For att 6ka trivseln i fastigheten har Maria Holmgren och Liselott Hojman utgjort en frivillig arbetsgrupp
och under aret inforskaffat krukvaxter till garden och till framsidan av fastigheten. En grill for
gemensamt bruk har ocksa kopts in.

Inga storre investeringar har skett under aret nir det giller underhall och reparationer. Endast smérre
atgdrder sdsom, takskottning, klottersanering av sopstation, reparation och service i tvittstugan och av
hissen har utforts.

Bindning och amortering av 1in

I och med det 1aga rinteldget har styrelsen fattat beslut om att binda de tva rorliga lanen och samtidigt
med detta gjort en amortering pa 400.000 kronor. Dessa atgarder gjordes under oktober manad.
Foreningens lanesituation ser ut som foljer; 6,3 mkr till 4% rénta forfaller 2011 (sedan 2006). 5,9 mkr
bundet i 3 ar till 3,05% och 5,2 mkr bundet i 2 ar till 2,7% .
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att

till fond for yttre underhall omfores
i ny rdkning overfores

89931
218924

308 855

16 170
292 685

308 855
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Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Statlig skatt
Arets resultat

Not 2010-01-01
-2010-12-31

1 1467 832
1467 832

2 -718 884
=75 000

-793 884

673 948

3 22316
4 -473 924
-451 608
222 340

222 340

-3416
218 924
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2009-01-01
-2009-12-31

1 498 502
1 498 502

-763 173
=75 569
-838 742
659 760

14 857
-517 210
-502 353

157 407

157 407

0
157 407
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2010-12-31

50 527 528
50 527 528

164 756
164 756
50 692 284

4933
23 006
11 825
39 764

489 742
529 506

51221790
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2009-12-31

50 602 528
50 602 528

251759
251759
50 854 287

0
13 683
11173
24 856

544 040
568 896

51423 183
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Balansrﬁkning Not 2010-12-31 2009-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 33 164 989 33 164 989

Fond for yttre underhéll 92 886 76 943

Upplételseavgifter 79 120 79 120
33336 995 33 321 052

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 89931 -51 533

Arets resultat 218 924 157 407

308 855 105 874

Summa eget kapital 33 645 850 33 426 926

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 17 400 000 17 800 000

Summa langfristiga skulder 17 400 000 17 800 000

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 6618 7323

Aktuella skatteskulder 6 185 23 989

Ovriga kortfristiga skulder 32 694 23 780

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11 130 443 141 165

Summa kortfristiga skulder 175 940 196 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 51 221 790 51423 183

Stilllda sikerheter

For egna skulder och avsiittningar

Fastighetsinteckningar 20 100 000 20 100 000
20 100 000 20 100 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och med tillimpande av allménna rad.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dér inget annat anges.

Intiikts och kostnadsredovisning

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningsed.

Hyres och avgiftsintdkter aviseras i forskott. De periodiseras darfor sa att endast den del som beldper pa
rakenskapséret redovisas som intékter.

Anléiggningstillgangar

Anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar.
Avskrivningsunderlaget utgors av anskaffningsvérdet.

Foljande avskrivningstider tillimpas

Byggnader 0,25%

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Fond for yttre underhall
Omforing till och fran yttre fond redovisas efter bokféringndmndens allménna rad BFNAR 2003:4
Avskrivning byggnad och omforing till yttre fond ryms inom 0,3% av taxeringsvirdet pa fastigheten.

Statlig inkomstskatt

I privatbostadsforetag inkomstbeskattas kapitalvinster, och utdelningar, samt i férekommande fall
verksamheter som inte avser fastighetsforvaltning. Efter avrakning av eventuellt befintligt
underskottsavdrag sker beskattning med 26,3 %.

Statlig fastighetskatt
Hyreshusenhet: lokaler: 1% av taxeringsvirdet for lokaler.

Kommunal fastighetsavgift
Hyreshusenhet: bostédder: 1 277 kr per bostadsldgenhet, dock hogst 0,4% av taxeringsvérdet.
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Noter

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

Nettoomsittning
Medlemsavgifter
Hyror lokaler
Hyresintédkter
Ovriga intéikter

Not 2 Driftskostnader

Belysning

Virme

Vatten och avlopp
Fastighetsskatt
Fastighetsforsékring
Kabel-TV

Renhéllning

Stadning
Fastighetsskotsel

Rep och underhéll fastighet
Reparationer hissar
Reparationer maskiner
Servicekontrakt

Porto, kopior mm
Medlemsavgift SBC
Diverse omkostnader
Ekonomisk forvaltning
Ovr fastighetskostnader
Hisslarm
Revisionsarvode

2010

963 364
360 660
143 808
0

1467 832

2010

116 584
239 829
36 674
61 487
12 550
7 841
35517
34972
68 532
19 840
4924
1048
4478
2623

4 480

6 082
39696
11 597
1919
8211
718 884
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2009

963 384
382 200
143 808
9110

1 498 502

2009

116 355
217 352
34261
60472
11919
7876
35707
27716
53711
107 859
7913
5613
4 683
2 666
4190
7138
38556
9256
1957
7973
763 173
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Not 3 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

2010 2009
Forsdljning andelar Nordea Likviditetsinvest 12 997 0
Réntebidrag 9319 14 857
22 316 14 857
Not 4 Réintekostnader
2010 2009
Réntekostnader 473 924 517 210
473 924 517 210
Not 5 Byggnader och mark
2010-12-31 2009-12-31
Byggnad 10 514 368 10 514 368
Mark 7023911 7023911
Renovering, ny till och ombyggnad 69 160 69 160
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 17 607 439 17 607 439
Ingdende avskrivningar -226 707 -151 138
Arets avskrivningar -75 000 -75 569
Utgdende ackumulerade avskrivningar -301 707 -226 707
Ingéende uppskrivningar 33221796 33221 796
Arets uppskrivningar 0 0
Utgaende ackumulerade uppskrivningar 33221796 33 221 796
Utgdende redovisat virde 50 527 528 50 602 528
Taxeringsvirden byggnader 15190 000 19 504 000
Taxeringsvarden mark 15200 000 11 000 000
30 390 000 30 504 000
Not 6 Aktier och andelar
Anskaffn. Bokfort Marknads-
Namn Antal virde virde virde
Nordea Investeringsfonder 1 163,4684 164 756 164 756 170 559

164 756 164 756 170 559
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Not 7 Ovriga fordringar
2010-12-31 2009-12-31
Avrikning skatter & avg. 23 006 8 826
Ovriga poster 0 4 857
23 006 13 683
Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2010-12-31 2009-12-31
IF forsékring 9950 9233
ComHem 1 875 1 940
11 825 11173
Not 9 Forindring av eget kapital
Fond for
Inbetalda Upplatelse- yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 33 164 989 79 120 76 943 -51 534 157 407
Disposition av
foregaendeérs resultat: 15943 141464  -157 407
Arets resultat 218 924
Belopp vid drets utgang 33 164 989 79 120 92 886 89 930 218 924
Not 10 Langfristiga skulder
Kreditgivare Riéntesats Skuldbelopp Villkorsandringsdag
Nordea 2,700% 5200 000 kr 2012-07-18
Nordea 3,050% 5900 000 kr 2013-07-17
Nordea 4,000% 6 300 000 kr 2011-08-26
Skuldsaldo 2010-12-31 17 400 000 kr
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2010-12-31 2009-12-31
Upplupna utgiftsrantor 58 345 44 606
Forsk bet hyror/ avgifter 13103 32787
Ovr interimsskulder 58 995 63772
130 443 141 165
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Stockholm den / 2011.
Leif Andersson Maria Holmgren
Liselott Hojman Magnus Werner

Thomas Hellstrom

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats den / 2011.

Percy Feiff
Auktoriserad revisor
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